(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai susmenţionată, 

să executăm: 

Perdele și draperii pentru pentru IPET nr.8 din str.Negruzzi 105, mun. Orhei 

pentru suma fără TVA de: 199550,00 MDL 

(o  sută nouazeci si noua mii cinci sute cincizeci   lei 00 bani) 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 39910.00 MDL 

(trei zeci si noua mii noua sute zece  lei  00 bani) 
(suma în litere şi în cifre)